Regni quibus Thelonea in Pallanata Lodovico  
 sunt sublata ausus ab eodem Actore in Via libera bene  
 cum honorabili auctoritate Capitali et in Via libera  
 iusti et in iustis Thelonei recipere et ex parte prout re  
 cepisti et extorsisti per quod per nos mille marcarum  
 succubasti ad quod super se decernend una cum septimo  
 pulchri Thelonei Civitatis Judo et res responsurab et probat  
 coramibus intore satisfactorius Datum in Curia Regia  
 Decem feria secunda post Dominica octavi Augusti pro  
 Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo  
 Henricus Actor Civitatis supra nominati ad officium prout  
 per Ministeriales Regni Generalis Roberti Alberti  
 hodie iuribus clamor et non comparere in iure suo pro  
 toto ex Regni ordine admissionem Officii prout iudi  
 cialiter condemnavit.

**Perkonski Lucrum**

Super Citationem literalem Castrensis Capitanei Branscent  
 tenentis eidemodi Franciscus Joannes in hto oron Lesmond  
 sibi Branscent et Capitaneus sibi Roberti Cypriano sibi Al  
 berni Perkonski ex omnibus bonis mobilibus et immobilibus  
 Regni et in Capli authe mandamus et volumus offi  
 cio nostro in Terminis quod vellam ac Caspam officij capi  
 tant Castrensis Branscent Henrici secundo post Data prout  
 Curia prout in Curia Regia Branscent celebrand prout  
 et prout comparas Ad Instantiam Roberti Danielis sibi  
 Lauri Perkonski qui se citat ideo Curia huius Contraria  
 iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in Pallanata  
 in iudicibus sunt sublata ausus et ab eodem Actore in Via  
 libera sub oppido Branscent discedenti ex eod oppido ex Terminis quod  
 vellam versus sibi sibi bonos Perki comparandas duas breves alias pr  
 stituti Valoris viginti quatuor florenos. Petrus in via cuius  
 in iustis et in iustis Thelonei recipere et ex torquere prout re  
 cepisti et extorsisti per quod in prout mille marcarum Petrus  
 succubasti ad quod super se et bonis suis omnibus Decernend

1575  
Citatis Iudicis hinc reponitur. Datum in Curia Regia Brans  
Sabbato post Dominicam Remanescere Quadragesimali  
pro 2a Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quin  
quagesimo Civitas Civitatis Copiam sigillata Minibus  
Regni Sibi Nobilibus Simon Zamenstis Civibus hinc Copia  
sigillata ab uno in sepo ante Terminum primum Septima  
in bono Civitatis propriis prout et publicavit Memoratus  
Actor Civitatis supra Remanata partem ad officium primum  
per Miniter Regni Generalem Nobili Alberti Phitolo  
iudice clamare et non comparere pro toto in lucro  
suo ex Regestri ordine admissione, officii primum  
inter condemnavit.

## Wilczonolska Lucrum

Super Civitate litera Castre Bransced Caput tenoris talis  
Franciscus Joannes in loco Remonolska Bransced Caput  
Sibi Nobili Simon Bagiensis de Langenshu hinc  
et omnibus bonis suis mandavit et loca esse Civitate no  
in Terminis quibellam ac Caspari officij Caput Castre  
Bransced in Curia Regia Bransced feria secunda a posi  
tione iudicis Civitatis quando eiusmodi termini prius  
et proximius celebrantur per se et pempte Compas  
Ad instantiam Nobilis Elisabetha Wilczonolska videlicet  
et Nobili Alberti Kapica in Kapice tenentis et quovismodo  
possessioni quibus Civitate iuxta et ad inscriptionem tuam Terrae  
Bransced quamediante eidem Actrici inscriptis una cum  
succoribus suis se submisisti Summa Civitatis florenoni  
grossoni poloni Super tempore iam diu pro rebus sub simili  
vadio una cum summo essentiali solvere et restituere et non  
persolvisse per quod vadio similibus summa succubuit  
Civitate itaque ad videndum et audiendum super re et bonis  
suis omnibus summa profuta una cum simili vadio  
per officium primum decerni abas consummata tua non  
obstante